Директору МБОУ г. Керчи РК
                                           «Школы № 26 имени
Героя Советского Союза Д.Т. Доева»
                              О.Д. Гудкову

_____________________________,
                                                                                              (ФИО родителя)
[bookmark: _GoBack]                                               проживающего  по адресу:
г. Керчь,__________________________
тел._______________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ
Прошу зачислить моего ребёнка ____________________________________________,
                                                          (ФИО ребёнка, дата рождения)
обучающегося __________класса в летний лагерь дневного пребывания « Улыбка +» на базе МБОУ г. Керчи РК «Школа № 26 имени Героя Советского Союза Д.Т. Доева». С режимом работы лагеря ознакомлен(а).

_________________                                                      ________________________
               (дата)                                                                                                                   (подпись родителей)